
COMUNE DI SESTU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

Adesione convenzione Cat Sardegna "Affidamento servizio di 
puluzia, sanificazione e servizi ausiliari per tutte le amministrazioni 
ed enti della Regione Sardegna - Lotto 3" per il servizio di pulizia 
degli uffici comunali per anni quattro. CIG derivato: 9420270CB7

Affari Generali, Organi Istituzionali, 
Appalti e Contratti, Politiche Sociali

 Licheri Sandra

 1115 

29/09/2022

C O P I A



LA RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il 14/11/2022 è in scadenza il contratto del Servizio di pulizia degli uffici co-
munali;

Considerato che è necessario garantire, presso le sedi degli uffici comunali e negli edifici
comunali dove si svolgono attività istituzionali, il servizio in oggetto al fine di assicurare
l’igiene e la salubrità degli ambienti utilizzati dai dipendenti e dagli utenti;

Visto:

il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”;

• l’articolo 9 della L.R. 29 maggio 2007 “Disposizioni per la formazione del bilancio
annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2007)” con il quale è stato
istituito il Centro d’Acquisto Territoriale (C.A.T.), nonché il sistema delle convenzioni
quadro regionali con definizione degli enti obbligati;

• l’art. 9, comma 1, del D.L. 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni, dalla
legge 23 giugno 2014, n. 89, il quale prevede che, nell’ambito dell’anagrafe unica
delle stazioni appaltanti, operante presso l’Autorità nazionale anticorruzione, è isti-
tuito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. e una centra-
le di committenza per ciascuna regione;

Preso atto che la Direzione generale Centrale Regionale di committenza presso la Presi-
denza della Regione, come indicato nella deliberazione della Giunta regionale n. 23/2 del
9 maggio 2017 istitutiva della Direzione generale, svolge le funzioni di “Soggetto aggrega-
tore regionale” di cui all’articolo 9 del D.L. n. 66/2014, convertito, con modificazioni, dalla
legge n. 90/2014 e all’articolo 38, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016;
Visto:

• il comma 3, dell’art. 9, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modi-
ficazioni dalla L.23 giugno 2014, n. 89, che dispone “con decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze (…)
sono individuate le categorie di beni e di servizi nonché le soglie al superamento
delle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche”,  nonché  “le regioni, gli
enti regionali, nonché loro consorzi e associazioni, e gli enti del servizio sanitario
nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori di cui ai commi
1 e 2 per lo svolgimento delle relative procedure”;

• il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 dicembre 2015 e del 11 lu-
glio 2018 che, in attuazione della norma sopra citata, hanno individuato le categorie
merceologiche per le quali vige il ricorso al soggetto aggregatore e le relative soglie
di obbligatorietà tra le quali è prevista quella relativa al servizio di pulizia di immobi-
li;

• l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000, che prescrive l’adozione di preventiva determinazio-
ne a contrattare, indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto
del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del
contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle ammini-
strazioni dello Stato e le ragioni che ne sono alla base;

• l’art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 il quale prevede che, prima dell’avvio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai
propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi
essenziali  del  contratto  e i  criteri  di  selezione degli  operatori  economici  e  delle
offerte;



Dato atto che:

• il servizio in oggetto è inserito nel programma biennale di forniture e servizi dell’ente
contraddistinto dal CUI:SB80004890929202100001;

• la  Centrale  di  Committenza della  Regione Sardegna ha attivato la  convenzione
quadro Rep. n.  18/2021 prot. 2935/2021 per il “Servizio di pulizia, sanificazione e
servizi ausiliari per tutte le amministrazioni ed Enti della Regione Sardegna” – Lotto
3 “Città Metropolitana di Cagliari, nonché all’Università degli Studi di Cagliari – CIG:
7322889F28;

• la durata della convenzione è di 36 mesi con eventuale proroga di 12 mesi;

• il Comune di Sestu rientra tra le amministrazioni che possono utilizzare la suddetta
Convenzione in quanto gli immobili dove verrà espletato il servizio di pulizia si tro-
vano nel territorio della Città Metropolitana di Cagliari;

• ai fini dell’attivazione della convenzione le singole Amministrazioni, che intendono
utilizzare la convenzione di riferimento, sono tenute ad attivare almeno un servizio
tra quelli di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari;

Preso atto che:

• il servizio in oggetto è aggiudicato alla Ditta PFE S.p.A., con sede legale in Viale
Gran Sasso, 11 Milano – P.IVA/C.F. 01701300855;

• il CPV è 90911000-6  - Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre;

• è  stato  redatto  il  Documento  unico  di  valutazione  dei  rischi  da  interferenze
(D.U.V.R.I) di cui all’art. 26 del D.Lgs. 81/2008, che dovrà essere trasmesso alla
Centrale di Committenza della Regione Sardegna, quale adempimento previsto dal-
la Convenzione, ad integrazione del D.U.V.R.I. predisposto dalla stessa Centrale;

Precisato che, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs.  n. 267/2000, comma 2, e dell’art. 32 del
D.Lgs. n. 50/2016:

• il contratto ha per oggetto la prestazione del “Servizio di pulizia degli uffici comunali
e degli edifici sede di attività istituzionali”;

• la durata del contratto attuativo del servizio in oggetto è di quarantotto (48) mesi de-
correnti dal 15/11/2022 al 14/11/2026;

• l’importo  del  servizio,  per  il  periodo  15/11/2022-14/11/2026,  ammonta  a  euro
319.809,77 escluso IVA, pari a un importo complessivo di euro 390.167,92;

• il contratto si intende perfezionato all’emissione dell’ordinativo di fornitura – ODF;

Vista la convenzione rep. 18/2021 della Centrale di Committenza della Regione Sardegna
– CAT, avente ad oggetto “Servizio di pulizia , sanificazione e servizi ausiliari per tutte le
amministrazioni ed ento della Regione Sardegna” Lotto 3 – CIG: 7322889F28 e il Capitola-
to Tecnico, allegato 1 della citata convenzione;

Dato atto che:

• in data 24/05/2022 di cui al prot. 18217 è stata inviata la “Richiesta Preliminare di
Fornitura” (RPF) alla ditta PFE S.p.A. e per conoscenza a CAT Sardegna;

• in data 17/06/2022 è stato effettuato il sopralluogo degli edifici comunali necessario
ai fini della predisposizione del “Piano Dettagliato degli Interventi” (PDI);

• in data 28/07/2022 registrato al protocollo generale n. 26391 la ditta PFE S.p.A. ha
trasmesso il Piano Dettagliato degli Interventi n. 1051;

Ritenuto di aderire alla Convenzione Rep. 18/2021, stipulata dalla Centrale di Committen-



za Regionale – Sardegna CAT e la ditta PFE S.p.A. per il Servizio di pulizia degli uffici co-
munali e degli edifici sede di attività istituzionali;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 3, comma 5, della legge n.136/2010 ai fini della traccia -
bilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento predisposti dalle pubbliche ammini-
strazioni devono riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in essere, il codice
identificativo  di  gara  (CIG),  così  come attribuiti  dall'Autorità  Nazionale  Anti  Corruzione
(ANAC) su richiesta delle stazioni appaltanti;

Dato atto che  per il tramite dell'applicativo dell'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC),
è stato ottenuto il CIG derivato n. 9420270CB7 per l'adesione alla sopra richiamata con-
venzione;

Tenuto conto che i requisiti di legge sono stati accertati dalla Centrale di Committenza Re-
gionale – Sardegna CAT in fase di aggiudicazione e che in fase di adesione alla suddetta
convenzione, gli uffici comunali hanno provveduto ad effettuare le seguenti verifiche:

• consultazione, presso il sito dell'Autorità Nazionale Anticorruzione – ANAC, di even-
tuali annotazioni nel casellario informatico: non risultano annotazioni rilevanti ai fini
dell’adesione;

• visura ordinaria della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di
Roma tramite il portale telematico www.infocamere.it: in regola;

• acquisizione  del  documento  unico  di  regolarità  contributiva  on-line  emesso
dall'INAIL prot. n. 33320257: in regola;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 62 del 15/04/2021 avente ad oggetto “Ap-
provazione aggiornamento Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e piano
per la trasparenza (PTPCT) 2021-2023”;

Richiamato il "Patto di integrità" approvato con delibera G.M. N.192 del 13.12.2016;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è la sottoscritta, dott.ssa Sandra Licheri;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 7 del 31/12/2020 “Conferimento degli incarichi di dire-
zione dei settori costituenti la macrostruttura organizzativa dell'Ente, di sostituzione dei no-
minati  responsabili  e  di  vice-segretario  per  un  periodo di  due anni,  dal  01/01/2021 al
31/12/2022“;

Attestata, in merito all’obbligo di astensione in caso di conflitto di interessi anche potenzia-
le, ai sensi dell’articolo 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’articolo 6, comma 2 del D.P.R.
n. 62/2013, l'assenza di conflitti;

Attestata la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis
del D.Lgs 18/08/2000, n. 267; 

Visto il decreto legislativo n.118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale del 22/12/2021 n. 67 che approva il bilancio
di previsione finanziario 2022-2024 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n.
118/2011);

Vista la deliberazione della Giunta comunale del 25/01/2022 N. 7 “Approvazione del piano
esecutivo di gestione 2022/2024 e assegnazione delle risorse ai Responsabili dei Settori
(art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000);

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa 

http://www.infocamere.it/


Di aderire alla Convenzione quadro Rep. 18/2021 Prot.  2935/2021 avente ad oggetto
“Servizi di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari per tutte le amministrazioni ed enti della
Regione Sardegna” Lotto 3 – CIG: 7322889F28;

Di adottare il Piano dettagliato degli interventi trasmesso dalla ditta PFE S.p.A. con sede
legale in Viale Gran Sasso, 11 Milano – P.IVA/C.F. 01701300855, registrato al ns. prot. n.
26391/2022 e l’allegato Verbale Tecnico;

Di approvare il Documento unico di valutazione dei rischi da interferenze (D.U.V.R.I) di cui
all’art. 26 del D.Lgs. 81/2008, allegato al presente atto;

Di procedere all'emissione dell'ordinativo di fornitura riferito al suddetto Piano Dettagliato
degli interventi riguardanti il servizio di pulizia degli uffici comunali e degli edifici sede di at-
tività istituzionali per un importo complessivo di € 319.809,77 oltre l’IVA di legge;

Di precisare che l'emissione dell'ordinativo di  fornitura assume valore contrattuale così
come previsto dall'articolo  della suddetta convenzione;

Di precisare inoltre che, per quanto attiene le clausole contrattuali e gli obblighi dell'appal-
tatore, saranno quelle previste dal Capitolato Tecnico e dalla Convenzione quadro stipula-
ta dalla Regione Sardegna con PFE S.p.A.;

Di dare atto che il servizio di che trattasi, contraddistinto dal CIG Derivato:9420270CB7
verrà svolto a decorrere dal 15/11/2022 al 14/11/2026 dalla ditta  PFE S.p.A. con sede le-
gale in Viale Gran Sasso, 11 Milano – P.IVA/C.F. 01701300855;

Di impegnare la somma complessiva di € 390.167,92, IVA compresa,  a favore della ditta
PFE S.p.A. per la il servizio in oggetto;

Di dare atto che il cronoprogramma delle spese di cui al presente atto è il seguente:

CIG DERIVA-
TO

ESERCIZIO ESIGIBILITA’ SPESA

9420270CB7
2022 2023 2024 2025 2026

11.596,76 97.541,98 97.541,98 97.541,98 85.945,22

Di dare atto che la spesa di 390.167,92 trova copertura nei seguenti capitoli di spesa:

€   6.891,83 sul capitolo 370 del bilancio 2022;

€ 59.902,48 sul capitolo 370 del bilancio 2023;

€ 59.902,48 sul capitolo 370 del bilancio 2024;

€ 59.902,48 sul capitolo 370 del bilancio 2025;

€ 53.010,67 sul capitolo 370 del bilancio 2026;

€  1.610,17 sul capitolo 3793 del bilancio 2022;

€ 12.881,39 sul capitolo 3793 del bilancio 2023;

€ 12.881,39 sul capitolo 3793 del bilancio 2024;

€ 12.881,39 sul capitolo 3793 del bilancio 2025;

€ 11.271,22 sul capitolo 3793 del bilancio 2026;

€   1.844,80 sul capitolo 2193 del bilancio 2022;



€ 14.758,38 sul capitolo 2193 del bilancio 2023;

€ 14.758,38 sul capitolo 2193 del bilancio 2024;

€ 14.758,38 sul capitolo 2193 del bilancio 2025;

€ 12.913,58 sul capitolo 2193 del bilancio 2026;

€    456,85 sul capitolo 7176 del bilancio 2022;

€ 3.654,83 sul capitolo 7176 del bilancio 2023;

€ 3.654,83 sul capitolo 7176 del bilancio 2024;

€ 3.654,83 sul capitolo 7176 del bilancio 2025;

€ 3.197,97 sul capitolo 7176 del bilancio 2026;

€    398,64 sul capitolo 7226-40 del bilancio 2022;

€ 3.189,08 sul capitolo 7226-40 del bilancio 2023;

€ 3.189,08 sul capitolo 7226-40 del bilancio 2024;

€ 3.189,08 sul capitolo 7226-40 del bilancio 2025;

€ 2.790,45 sul capitolo 7226-40 del bilancio 2026;

€     263,77 sul capitolo 7135 del bilancio 2022;

€  2.110,19 sul capitolo 7135 del bilancio 2023;

€  2.110,19 sul capitolo 7135 del bilancio 2024;

€  2.110,19 sul capitolo 7135 del bilancio 2025;

€  1.846,41sul capitolo 7135 del bilancio 2026;

€    130,70 sul capitolo 821-40 del bilancio 2022;

€ 1.045,63 sul capitolo 821-40 del bilancio 2023;

€ 1.045,63 sul capitolo 821-40 del bilancio 2024;

€ 1.045,63 sul capitolo 821-40 del bilancio 2025;

€     914,92 sul capitolo 821-40 del bilancio 2026;

i disporre  la pubblicazione della presente determinazione, nella sezione trasparenza del
sito comunale, ai sensi dell'articolo 29 del D.Lgs 50/2016 ;

  L'Istruttore incaricato

 Maria Carmina Zanda La Responsabile del Settore

          Dott.ssa  Sandra Licheri



COMUNE DI SESTU
Provincia di Cagliari

Determina N. 1115 del 29.09.2022

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  Adesione convenzione Cat Sardegna "Affidamento servizio di puluzia, 
sanificazione e servizi ausiliari per tutte le amministrazioni ed enti della Regione 
Sardegna - Lotto 3" per il servizio di pulizia degli uffici comunali per anni quattro. CIG 
derivato: 9420270CB7



Anno Capitolo Acc/Imp ImportoDescrizioneSubArt. CodFornE/U

 370  2022  6.891,83 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 1 0  26695U

 370  2023  59.902,48 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 1 0  26695U

 370  2024  59.902,48 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 1 0  26695U

 370  2025  59.902,48 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 1 0  26695U

 370  2026  53.010,67 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 1 0  26695U

 821  2022  130,70 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 7 40  26695U

 821  2023  1.045,63 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 7 40  26695U

 821  2024  1.045,63 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 7 40  26695U

 821  2025  1.045,63 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 7 40  26695U

 821  2026  914,92 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 7 40  26695U



 2193  2022  1.844,80 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 3 0  26695U

 2193  2023  14.758,38 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 3 0  26695U

 2193  2024  14.758,38 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 3 0  26695U

 2193  2025  14.758,38 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 3 0  26695U

 2193  2026  12.913,58 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 3 0  26695U

 3793  2026  11.271,22 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 2 0  26695U

 3793  2025  12.881,39 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 2 0  26695U

 3793  2024  12.881,39 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 2 0  26695U

 3793  2023  12.881,39 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 2 0  26695U

 3793  2022  1.610,17 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 2 0  26695U



 7135  2026  1.846,41 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 6 0  26695U

 7135  2025  2.110,19 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 6 0  26695U

 7135  2024  2.110,19 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 6 0  26695U

 7135  2023  2.110,19 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 6 0  26695U

 7135  2022  263,77 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 6 0  0U

 7176  2026  3.197,97 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 4 0  26695U

 7176  2025  3.654,83 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 4 0  26695U

 7176  2024  3.654,83 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 4 0  26695U

 7176  2023  3.654,83 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 4 0  26695U

 7176  2022  456,85 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 4 0  26695U



 7226  2022  398,64 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 5 40  26695U

 7226  2023  3.189,08 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 5 40  26695U

 7226  2024  3.189,08 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 5 40  26695U

 7226  2025  3.189,08 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 5 40  26695U

 7226  2026  2.790,45 Adesione convenzione Cat Sardegna 
"Affidamento servizio di puluzia, 

sanificazione e servizi ausiliari per 
tutte le amministrazioni ed enti della 
Regione Sardegna - Lotto 3" per il 

servizio di pulizia degli uffici comunali 
per anni quattro.

D01115 5 40  26695U

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Sestu, 29.09.2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Alessandra Sorce

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Sestu,  04.10.2022 L'impiegato incaricato


